関係各位

    KRICTカンファレンス事務局 伊藤 重彦

KRICTカンファレンス 研修会─COVID-19への対応

 平素よりKRICT活動にご協力を頂きありがとうございます。KRICTカンファレンスに参加

されているご施設を対象に、下記プログラムにて感染対策研修会を開催します。研修会参加を

希望されるご施設は、申込み手順に従って、カンファレンス事務局までお申し込みください。

 なお、本研修会は、KRICT西部地区合同カンファレンスを兼ねています。

開催日時：8月４日（火）18：00〜19：30

参加形式：ＷＥＢ会議（ＺＯＯＭ）

参加場所：各施設ZOOMネット環境下

プログラム

司会 伊藤 重彦

講演１．新型コロナウイルス感染症専用病棟の紹介及び感染対策のポイント

  市立八幡病院 NPO法人KRICT理事    中川 祐子

講演２．救急病院クラスターの経験と院内感染対策の取組

   北九州総合病院 NPO法人KRICT監事   山中 直子

講演３．クラスター介護施設のラウンド報告及び北九州市PCRセンターの紹介

  市立八幡病院 NPO法人KRICT副理事長  伊藤 重彦

講演４．感染者入院精神科病院のラウンド報告及び軽症感染者滞在型ホテルの紹介

  健和会大手町病院 NPO法人KRICT理事  山口 征啓

講演５．福岡県新型コロナウイルス感染症調整本部の役割と活動の紹介

 九州医療センター 福岡県新型コロナウイルス感染症調整本部  野田 英一郎

講演６．COVID-19対応におけるNPO法人KRICTの役割と今後

  NPO法人KRICT理事長 北九州市医務監 松本 哲朗

講演７．質疑応答

         （各演者の発表時間10分）

▷WEB研修会参加の申し込み手順

１．研修会はZOOM会議形式で行いますので、参加希望のご施設は、カンファレンス事務局

までお申し込みください。指定アドレス宛てに7月２８日（火）以降に、ZOOM会議の IDと

パスワードをお送りします。なお、各施設１アドレスで招待させて頂きます。

２．申込み時の必要情報

（１）申込責任者の氏名、施設名

（２）指定アドレス（招待先のメールアドレス）※１施設１アドレスでお願いします。

（３）WEB環境の有無

（４）質問の受付（西部地区カンファレンス参加の加算２のご施設のみ）

３．申込みメールアドレス

 カンファレンス事務局メールアドレス kansen1617@yahatahp.jp  担当：中川

４．参加申し込み締め切り

 ２０２０年７月２７日（月）１７：００までとさせて頂きます。

▷西部地区カンファレンスについて

・研修会は、KRICT西部地区合同カンファレンスを兼ねています。

・ＷＥＢ会議当日は、西部地区カンファレンス世話人会はありません。